101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 32 Men, 50m Backstroke Open
22.02.2026 - 10:15 Startlist Prelim
Latvian Records 25.54  SALTANS Janis LAT Dordrecht (NED) 12.07.2015
Lane Name YOB Team Entry
Heat 1 of 7
3 GRINBERGS Ralfs 05 RSS Ridzene-DSN NT
4 KANTE Artjom 11 SK Garant NT
5 IVANOVS Andrejs 09 SK Delfins NT
Heat 2 of 7
1 RILEVS Glebs 10 Jurmalas SS NT
2 BEZDNIKOVS Vasilijs 09 RSS Ridzene-DSN 36.68
3 ZEILA Lotars 13 Daugavpils SS 33.93
4 SCUPAKS Viktors 11 Rezeknes BJSS 33.74
5 KAZIMIRCIKS Donats 07 Ventspils SS Spars 33.77
6 BOGDANOVS Nikita 11 RSS Ridzene-ZIEP 36.00
7 MATEUSS Mareks 99 PK Champions NT
8 VAIVADS Igors 07 RSS Ridzene-DSN NT
Heat 3 of 7
1 KRAUKLIS Raivis 10 Augsdaugavas NSS 32.68
2 PEREHOZEVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 32.39
3 KOVALS Kristians 10 Rezeknes BJSS 32.23
4 VILIMS Jegors 11  SK Delfins 32.15
5 SEGLINS Arturs 08 Liepajas KSS 32.16
6 GRIGORJEVS Damirs 09 Augsdaugavas NSS 32.28
7 ROZENSTRAUHS Eliass 09 Jelgavas SPS 32.65
8 DEICMANS Edvards 11 Jelgavas SPS 32.73
Heat 4 of 7
1 GRISLIS Ricards 10 RSS Ridzene-DSN 31.78
2 UUSKAR Markkus 10 Ujumise SK 31.58
3 POIKANS Arturs 10 RSS Ridzene-DSN 31.31
4 POPOVS Andrejs 11 RSS Ridzene-DSN 31.18
5 VARDS Romans Evings 10  Jurmalas SS 31.20
6 LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS 31.57
7 VASILJEVS Adrians 10 Ventspils SS Spars 31.62
8 BAUMANIS Daniels 08 RSS Ridzene-DSN 31.86

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;

Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia
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101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Event 32, Men, 50m Backstroke, Prelim

Heat 5 of 7

1 DOMBROVSKIS Eduards
2 ZINOVICS Juris

3 KOLEDA Toms

4 FELDBERGS Girts

5 TIJUNONIS Jokubas

6 MAGRINS Eriks

7 LAIPNIEKS Peteris

8 TIHOMIROVS Bogdans

Heat 6 of 7

1 HORUNZHIJS Glebs

2 FOGELS Gustavs Regnars
3 VILCINS Reinis

4 BRENCS Kiristians

5 EZERSKIS Antanas

6 ANDRIJAUSKS Arturs

7 TUPESIS Oskars

8 SILINS Mikus

Heat 7 of 7

1 RUDZIKS Viktors

2 SAVICKIS Nikita

3 SOOSAAR Andreas
RODERTS Arons
KRAMPE Emils
IVANOVS llja
NECIPORENKO Dmitrijs
KUZNECOVS Mikus
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RSS Ridzene-ZIEP
Jelgavas SPS
RSS Ridzene
Rigas Kipsalas PK
LTU Aquatics 19+
Daugavpils SS
Rigas Kipsalas PK
SK Delfins

RSS Ridzene-ZOL
Valmieras SS
Jelgavas SPS

Kipsalas peldbaseins GJ

LTU Agquatics 19+
Adazu BJSS
Liepajas KSS
Valmieras SS

Jelgavas SPS
Daugavpils SS
Ujumise SK

RSS Ridzene-ZIEP
RSS Ridzene-ZIEP
Daugavpils SS
RSS Ridzene-ZOL
RSS Ridzene-ZIEP

30.52
29.98
28.50
26.34
27.45
29.13
30.31
30.91

30.42
29.96
28.33
26.15
27.02
28.90
30.11
30.80

30.38
29.35
27.62
26.02
26.36
28.69
30.06
30.58

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;

Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali
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