

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 32
22.02.2026 - 10:15

Men, 50m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Latvian Records 25.54 SALTANS Janis LAT Dordrecht (NED) 12.07.2015

Lane	Name	YOB	Team	Entry
------	------	-----	------	-------

Heat 1 of 7

3	GRINBERGS Ralfs	05	RSS Ridzene-DSN	NT
4	KANTE Artjom	11	SK Garant	NT
5	IVANOVS Andrejs	09	SK Delfins	NT

Heat 2 of 7

1	RILEVS Glebs	10	Jurmalas SS	NT
2	BEZDNIKOVS Vasilijs	09	RSS Ridzene-DSN	36.68
3	ZEILA Lotars	13	Daugavpils SS	33.93
4	SCUPAKS Viktors	11	Rezeknes BJSS	33.74
5	KAZIMIRCIKS Donats	07	Ventspils SS Spars	33.77
6	BOGDANOVS Nikita	11	RSS Ridzene-ZIEP	36.00
7	MATEUSS Mareks	99	PK Champions	NT
8	VAIVADS Igors	07	RSS Ridzene-DSN	NT

Heat 3 of 7

1	KRAUKLIS Raivis	10	Augsdaugavas NSS	32.68
2	PEREHOZEVS Dmitrijs	12	Rezeknes BJSS	32.39
3	KOVALS Kristians	10	Rezeknes BJSS	32.23
4	VILIMS Jegors	11	SK Delfins	32.15
5	SEGLINS Arturs	08	Liepajas KSS	32.16
6	GRIGORJEVS Damirs	09	Augsdaugavas NSS	32.28
7	ROZENSTRAUHS Eliass	09	Jelgavas SPS	32.65
8	DEICMANS Edvards	11	Jelgavas SPS	32.73

Heat 4 of 7

1	GRISLIS Ricards	10	RSS Ridzene-DSN	31.78
2	UUSKAR Markkus	10	Ujumise SK	31.58
3	POIKANS Arturs	10	RSS Ridzene-DSN	31.31
4	POPOVS Andrejs	11	RSS Ridzene-DSN	31.18
5	VARDS Romans Evings	10	Jurmalas SS	31.20
6	LIHOVECKIS Adrians	09	Augsdaugavas NSS	31.57
7	VASILJEVS Adrians	10	Ventspils SS Spars	31.62
8	BAUMANIS Daniels	08	RSS Ridzene-DSN	31.86

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jauktie;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšspēļu jumi;

Finals - fināli

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 32, Men, 50m Backstroke, Prelim

Heat 5 of 7

1	DOMBROVSKIS Eduards	10	RSS Ridzene-ZIEP	30.52
2	ZINOVICS Juris	11	Jelgavas SPS	29.98
3	KOLEDA Toms	09	RSS Ridzene	28.50
4	FELDBERGS Girts	93	Rigas Kipsalas PK	26.34
5	TIJUNONIS Jokubas	03	LTU Aquatics 19+	27.45
6	MAGRINS Eriks	10	Daugavpils SS	29.13
7	LAIPNIEKS Peteris	92	Rigas Kipsalas PK	30.31
8	TIHOMIROVS Bogdans	07	SK Delfins	30.91

Heat 6 of 7

1	HORUNZHIJS Glebs	09	RSS Ridzene-ZOL	30.42
2	FOGELS Gustavs Regnars	10	Valmieras SS	29.96
3	VILCINS Reinis	08	Jelgavas SPS	28.33
4	BRENCIS Kristians	06	Kipsalas peldbaseins GJ	26.15
5	EZERSKIS Antanas	05	LTU Aquatics 19+	27.02
6	ANDRIJAUSKS Arturs	10	Adazu BJSS	28.90
7	TUPESIS Oskars	10	Liepajas KSS	30.11
8	SILINS Mikus	07	Valmieras SS	30.80

Heat 7 of 7

1	RUDZIKS Viktors	10	Jelgavas SPS	30.38
2	SAVICKIS Nikita	09	Daugavpils SS	29.35
3	SOOSAAR Andreas	06	Ujumise SK	27.62
4	ROBERTS Arons	07	RSS Ridzene-ZIEP	26.02
5	KRAMPE Emils	07	RSS Ridzene-ZIEP	26.36
6	IVANOVŠ Ilja	09	Daugavpils SS	28.69
7	NECIPORENKO Dmitrijs	10	RSS Ridzene-ZOL	30.06
8	KUZNECOVS Mikus	06	RSS Ridzene-ZIEP	30.58

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartēja;

WDR - atteicās no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jauktie;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli